23069 del 18.11.2020 con il quale è stato affidato il servizio di fornitura 

alla Ditta ELTIME s.r.l., ammonta ad € 25.985,52 oltre IVA e che, pertanto, l’ampliamento dell’acquisto di tale 

ulteriore servizio comporta un aumento della prestazione di € 1.640,00 (milleseicentoquaranta/00) al netto 

dell’I.V.A., rientrante nel limite del 20% dell’ammontare del contratto originario e senza alterarne la natura 

generale; 

VISTO l’art. 106, comma 12, dlgs 50/2016; 

VISTO l’articolo 29 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, concernente i “Principi in materia di trasparenza”;